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Meyve türleri

Elma ve armutlar

Ekim ayının çoğu gününde, meyve hasadı için koşullar uygun olacaktır. Kabuklu bit (elma karalekesi) etkilenmiş

elma ve armut bahçelerinde, enfeksiyonu azaltmak için, yaprak dökümünün başlangıcında ve meyve

hasadından sonra %5'lik üre çözeltisi ile bir uygulama yapılması tavsiye edilir. Geç enfeksiyonların kapsamlı bir

inceleme ve tespitinden sonra, ayrıca ürün depolama sırasında gelişen hastalıklara karşı, Topsin M 70 WDG -

%0.1 veya Top Plus 70 WP - %0.1 ile uygulama yapılır. Elma ve armutların iyi saklanması ve depolama
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sırasındaki çürümelerin azaltılması için, ayrıca hasat sonrası Topsin M 70 WG - %0.120 ile bir uygulama daha

yapılması önerilir. Püskürtmeden sonra meyveler kurumaya bırakılır ve ardından soğuk hava depolarına veya

derin ve serin mahzenlere yerleştirilir.

Sert çekirdekli meyve türleri

Sert çekirdekli meyve türleri için, kitlesel yaprak dökümünden sonra, delik açan hastalık, erken kahverengi

çürüklük, şeftali yaprak kıvrılması vb. etmenlerine karşı %2'lik Bordo bulamacı ile püskürtme önerilir.

Bu iklim koşullarında, ortam çok nesilli böcek ve akarların oluşumu ve çoğalması için de elverişlidir. Son

nesillerini geliştirirler ve bunların popülasyon yoğunluğu, büyük ölçüde bir sonraki yılın zararını belirleyecektir. Ay

boyunca, geç domatesler ve diğerleri üzerinde geç yanıklık enfeksiyonlarına neden olan ağır çiy oluşumu için

koşullar yaratılır.

Bağlar

Bu dönemde, gri küf (Botrytis salkım çürüklüğü), tanelerin renklenmesinden tüketime kadar asmada önemli

zarara neden olur. Bu nedenle, nemli ve serin havalarda, Topsin M 70 WDG - %0.2, Switch 62.5 WG – 100 g/ha,

Shavit F 72 WDG – %0.2 (200 g/ha), Quadris 25 SC – %0.075 ile uygulama yapılır.

Bu zamanda, Avrupa asma güvesinin üçüncü nesil erginleri de uçmaktadır. Larvalar, olgunlaşan veya zaten

olgunlaşmış üzüm tanelerine zarar verir. Zararlının kontrolü için, fungisit püskürtme çözeltisine kayıtlı bir piretroit

eklenir.

Bir yaşındaki asmalar, aşı birleşim yerinin 3–5 cm üzerinden toprakla örtülür ve böylece kış mevsimine

hazırlanır.

 

Bitki Koruma Kanunu uyarınca, çiftçiler yalnızca ilgili ürün ve zararlı için kullanımı yetkilendirilmiş ve belirtilen

dozda bitki koruma ürünleri kullanmakla yükümlüdür.

 


